

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 001-0198-388 **Vimperk ul 1 máje _odstranění stavby pč 579_1 a 579_2 a část stavby pč 577**

Objekt: ZL č.1 **Venkovní plochy a objekty, TU**

Rozpočet: 3 **3-Venkovní plochy a objekty, TU - změnový list č.1**

Objednatel: **Město Vimperk** IČO: 00250805
Steinbrenerova 6/2 DIČ: CZ00250805
38501 Vimperk-Vimperk I

Zhotovitel: **Lesostavby Třeboň a.s.** IČO: 47239328
Novohradská 226 DIČ: CZ47239328
37901 Třeboň

Vypracoval: **Skočný**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-41 846,75
PSV	-18 500,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-60 346,75

Rekapitulace daní


Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-60 346,75 CZK
Základní DPH	21 %	-12 673,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,25 CZK

Cena celkem s DPH **-73 020,00 CZK**

v **Třeboni** dne



 Za zhotovitele



 Za objednatele

Ing. V. Helma, Bc. K. Kolman

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
5	Komunikace	HSV			-14 525,00	24
8	Přípojky	HSV			-27 321,75	45
743	Elektromontáže	PSV			-18 500,00	31
Cena celkem					-60 346,75	100

Položkový rozpočet

S:	001-0198-338 Vimperk ul 1 máje_odstranění stavby pč 579_1 a 579_2 a část stavby pč 577	
O:	ZL č.1	Venkovní plochy a objekty, TU
R:	3	3-Venkovní plochy a objekty, TU - změnový list č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				-14 525,00
1	572952112	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl 70 mm	m2	-41,50000	350,00	-14 525,00
Díl: 8		Přípojky				-27 321,75
2	871228111	Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do 150 mm	m	-9,00000	5,00	-45,00
3	28611223.A	trubka drenážní flexibilní PipeLife D 100 mm	m	-9,45000	35,00	-330,75
4	R871	D+M přípojka kanalizace hl. 2 m pr. 200 mm PVC vč. souvisejících konstr. a prací volný terén	m	-30,00000	1 600,00	-48 000,00
5	894211121	Dno šachtové prefabrikované pro přípojku	kus	1,00000	10 950,00	10 950,00
6	R871000001	Napojení připojek na kanalizaci	kus	1,00000	5 052,00	5 052,00
7	R871000002	Napojení na stáv. kanalizaci	kus	1,00000	5 052,00	5 052,00
Díl: 743		Elektromontáže				-18 500,00
8	R7431	DMTŽ a zpětná montáž sloupu VO vč. souvis. prací	kpl	-1,00000	18 500,00	-18 500,00